HYTORC-dfustach

179, rue de Montepy
69210 FLEURIEUX

Tel: 04 78 3339 19

Fax: 04 78 33 50 35
E.mail: dh@hytorc-ce.com

TABLE DE CONVERSION PRESSION/COUPLE

Affectée ala clé AVANTI 1 n° B 1596
Avec carré de 3/4"

Suivant constat de vérification du 19/01/2023
Constat n° HYT230191 LOC

www.hytorc-hustach.com
www. hytorc-services.com

HYTORC

Régler la pression choisie
sur la pompe pour obtenir
le couple souhaité.

Exemple: pour obtenir
1142Nm il faut régler la
pression de la pompe a
440 bars .

BAR Couple en Nm
80 210
120 316
140 369
160 419
180 474
® 220 577
240 628
260 681
280 734
320 836
340 887
360 939
380 989
420 1092
440 1142
460 1193
480 1244
520 1344
540 1394
560 1443
580 1494
620 1595
640 1645
660 1695
680 1744

700 1771
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